

MMN Pedersen Invest 2 ApS

Edisonvej 7
8260 Viby J
CVR-nr. 37005010

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2017

Dirigent

Navn: Nicolai Høeg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MMN Pedersen Invest 2 ApS

Edisonvej 7

8260 Viby J

CVR-nr.: 37005010

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Nicolai Høeg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 blev et overskud på 8.668 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets ejendom er værdiansat ud fra salgsaftalen for indeværende selskab, hvor selskabets ejendom er værdiansat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.331.297	789.995
Andre finansielle indtægter		24.636	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(489.283)</u>	<u>(443.519)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		866.650	346.476
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		10.246.299	3.279.118
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>(30.512)</u>
Resultat før skat		11.112.949	3.595.082
Skat af årets resultat	2	<u>(2.444.849)</u>	<u>(801.140)</u>
Årets resultat		8.668.100	2.793.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.668.100</u>	<u>2.793.942</u>
		8.668.100	2.793.942

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		45.875.000	35.628.701
Materielle anlægsaktiver	3	45.875.000	35.628.701
Anlægsaktiver		45.875.000	35.628.701
Periodeafgrænsningsposter		25.600	0
Tilgodehavender		25.600	0
Likvide beholdninger		765.242	207.303
Omsætningsaktiver		790.842	207.303
Aktiver		46.665.842	35.836.004

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.462.042	2.793.942
Egenkapital		11.512.042	2.843.942
Udskudt skat		2.969.113	714.694
Hensatte forpligtelser		2.969.113	714.694
Gæld til realkreditinstitutter		22.286.688	22.373.711
Skyldige sambeskatningsbidrag		190.430	86.446
Langfristede gældsforpligtelser	4	22.477.118	22.460.157
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	71.294	69.764
Bankgæld		0	23.575
Deposita		960.628	873.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.550	28.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.435.830	8.798.804
Skyldige sambeskatningsbidrag		86.446	0
Anden gæld		82.821	22.684
Kortfristede gældsforpligtelser		9.707.569	9.817.211
Gældsforpligtelser		32.184.687	32.277.368
Passiver		46.665.842	35.836.004
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.793.942	2.843.942
Årets resultat	0	8.668.100	8.668.100
Egenkapital ultimo	50.000	11.462.042	11.512.042

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	337.026	119.476
Renteomkostninger i øvrigt	150.551	127.171
Øvrige finansielle omkostninger	1.706	196.872
	489.283	443.519

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	190.430	86.446
Ændring af udskudt skat	2.254.419	714.694
	2.444.849	801.140

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	32.349.583
Kostpris ultimo	32.349.583
Opskrivninger primo	3.279.118
Årets opskrivninger	10.246.299
Opskrivninger ultimo	13.525.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.875.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter 16 ejerlejligheder beliggende i Aarhus, som anvendes til privatudlejning samt grundstykker beliggende i Begtrupvig. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Da udlejningen sker til private er samtlige lejekontrakter indgået med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Udlejningsgraden har for året været 100 %. Den årlige gennemsnitsleje udgør 1.553 kr./m². Afkastkravet udgør 3,38 % pr. 30.06.2017 (4,5 % pr. 30.06.2016). En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 5.543 t.kr. Investeringsejendommene er værdiansat til 45.875 t.kr. Selskabet sælges efter balancedagen, og investeringsejendommene er derfor optaget til den aftalte salgsværdi.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	71.294	69.764	22.286.688	21.929.602
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	190.430	0
	<u>71.294</u>	<u>69.764</u>	<u>22.477.118</u>	<u>21.929.602</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicolai Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 19. august 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Prioritetsgæld udgør 22.358 t.kr. pr. 30.06.2017. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 42.995 t.kr. pr. 30.06.2017.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2017 udgør 3.527 t.kr.

Selskabet hæfter med 40 t.kr. for ejerforenings gæld.
